— 1 —

张政发〔2025〕5 号

张店区人民政府
关于同意残疾人联合会第八届主席团

第三次会议推举结果的批复

区残疾人联合会机关：

你会上报的《关于区残联第八届主席团第三次会议推举结果

的报告》（张残联党组〔2025〕13 号）。根据《中国残疾人联

合会章程》有关规定，经区政府研究，现批复如下：

同意张店区残疾人联合会第八届主席团第三次会议推举结

果：许晓萌同志为张店区残疾人联合会第八届主席团执行理事会

副理事长。

— 2 —

（此页无正文）

淄博市张店区人民政府

2025 年 4 月 1 日

（此件公开发布）

抄送：区委办公室，区人大常委会办公室，区政协办公室，区监委，

区法院，区检察院。

淄博市张店区人民政府办公室              2025 年 4 月 1 日印发